
VXC Holding II ApS

CVR-nr.: 41376058

Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Kuno Foldager Quitzau Ystrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VXC Holding II ApS
Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

CVR-nr.: 41376058
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 445 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-115.697	-74.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.150	0
Resultat af ordinær primær drift		-127.847	-74.834
Andre finansielle indtægter		723.803	733.661
Øvrige finansielle omkostninger		-22.670	-19.447
Ordinært resultat før skat		573.286	639.380
Skat af årets resultat	1	-128.191	-140.901
Årets resultat		445.095	498.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		445.095	498.479
I alt		445.095	498.479

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.450	0
Materielle anlægsaktiver i alt		36.450	0
Anlægsaktiver i alt		36.450	0
Andre tilgodehavender		44.979.505	44.495.049
Tilgodehavender i alt		44.979.505	44.495.049
Likvide beholdninger		36.736	20.509
Omsætningsaktiver i alt		45.016.241	44.515.558
AKTIVER I ALT		45.052.691	44.515.558

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		42.684.642	42.239.548
Egenkapital i alt		42.724.642	42.279.548
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	51.682
Skyldig selskabsskat		124.191	140.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.203.858	2.043.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.328.049	2.236.010
Gældsforpligtelser i alt		2.328.049	2.236.010
PASSIVER I ALT		45.052.691	44.515.558

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	128.191	140.901
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	128.191	140.901

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret